Phụ lục 3: Mẫu giấy đề nghị cấp phép khai thác
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ CẤP PHÉP KHAI THÁC
Kính gửi:…………………………………..
	- Tên chủ rừng (đơn vị khai thác)…………………………………….
	- Địa chỉ:……………………………………………………………….
Được …………….giao quản lý, sử dụng…………….ha rừng, theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, rừng số…………ngày………tháng….năm……
(hoặc quyết định giao, cho thuê đất, rừng số…. ngày…..tháng….năm…. của………).
	Xin đăng ký khai thác………….tại lô…….. khoảnh…….. tiểu khu………; với số lượng, khối lượng gỗ, lâm sản.
	Kèm theo thành phần hồ sơ gồm:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
	Đề nghị quý cơ quan xem xét, cho ý kiến./.
Chủ rừng (đơn vị khai thác)
(ký ghi rõ họ tên đóng dấu nếu có)
[bookmark: _GoBack]